
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia: 
bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

 
Radom: Dostawa stacjonarno przenośnego urządzenia do badania zawartości alkoholu  
w wydychanym powietrzu działającego na zasadzie absorpcji promieniowania podczerwonego 
 - nr postępowania 166/13 
Numer ogłoszenia: 268497 - 2013; data zamieszczenia: 10.12.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu , ul. 11 Listopada 37/59, 
26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa stacjonarno przenośnego 
urządzenia do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu działającego na zasadzie 
absorpcji promieniowania podczerwonego - nr postępowania 166/13. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa stacjonarno 
przenośnego urządzenia do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu działającego na 
zasadzie absorpcji promieniowania podczerwonego, w ilości 9 sztuk. Analizator działający na zasadzie 
pomiaru spektrofotometrycznego w podczerwieni (pomiar osłabienia promieniowania 
podczerwonego przez pary etanolu), do stosowania jako stacjonarny i przenośny. Wartośd dolnej 
granicy zakresu pomiarowego - 0 mg/l Wartośd górnej granicy zakresu pomiarowego nie mniejsza niż 
3mg/l Rozdzielczośd wskazao - 0,01 mgl URZĄDZENIE musi podawad wynik pomiaru w miligramach na 
litr ( mg/l) Urządzenie musi pracowad w zakresie temperatur nie mniej niż 0 - 400 C bez wpływu na 
wynik pomiaru. Masa urządzenia do 5 kilogramów. Urządzenie musi posiadad czytelne i trwałe 
oznaczenie na obudowie nazwy i typu urządzenia, numeru fabrycznego i roku produkcji. Rodzaj 
pomiaru - automatyczny Zasilanie z sieci prądem przemiennym 230V lub z akumulatora 
samochodowego 12V- zasilanie z gniazda zapalniczki samochodowej Obudowa powinna byd odporna 
na uderzenia i gwarantująca zabezpieczenie przed wilgocią, wyposażona w uchwyt służący do 
przenoszenia urządzenia. Niezbędne funkcje urządzenia: Automatyczna kontrola prawidłowego 
działania przed i po każdym pomiarze. Sygnalizacja gotowości do przyjęcia próbki wydychanego 
powietrza. Sygnalizacja tzw. alkoholu zalegającego Kontrola ciągłości wydechu potwierdzona 
sygnałem dźwiękowym lub w inny sposób. Wbudowane urządzenie drukujące, które podaje 
następujące informacje : nazwę(symbol) i numer fabryczny analizatora, datę ( rok, miesiąc, dzieo), 
czas wykonania testu (godzina, minuta), wynik wraz z jednostką miary, datę ostatniego wzorcowania 
lub datę następnego wzorcowania (kalibracji), z możliwością wygenerowania kopii z miejscem 
przewidzianym na wpisanie danych personalnych badanego (imię, nazwisko, numer dokumentu 
tożsamości) podpis i pieczątkę badającego. Wyświetlacz powinien podawad wynik w postaci cyfrowej 
na ekranie ciekłokrystalicznym lub alfanumerycznym. Wielkośd cyfr nie mniejsza niż 5mm dla 
oświetlanego wyświetlacza lub 10 mm dla innego rodzaju wyświetlacza. Łatwy odczyt wyniku w 
warunkach nocnych bez pomocy dodatkowych urządzeo. Konstrukcja umożliwiająca badanie za 
pomocą jednorazowych, wymiennych ustników. Niezbędne wyposażenie: Zapasowa kaseta barwiąca 
do drukarki (w przypadku drukarek igłowych). Kable zasilające dla prądu przemiennego 230V i z 
akumulatora samochodowego 12V. Przynajmniej pięd rolek papieru stosowanego w drukarce. 
Przynajmniej sto sztuk ustników jednorazowego użytku. Ustniki muszą posiadad Świadectwo Jakości 
Zdrowotnej ( ważne na dzieo dostawy), wydane przez Paostwowy Zakład Higieny, albo podobną 

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/


organizację międzynarodową z kraju UE Inne wymagania: Prosty w obsłudze: informacje ukazujące 
się na ekranie oraz komendy w języku polskim lub przedstawione za pomocą łatwo rozpoznawalnych 
symboli (piktogramów). Możliwośd wykonania pomiaru przy minimalnej objętości wydychanego 
powietrza wynoszącej 1,5 l. Czas przygotowania urządzenia do pracy - max. 15 minut Zabezpieczenie 
przed dostępem osób nieuprawnionych do elementów przeznaczonych do regulacji przyrządu oraz 
zmiany jego oprogramowania Instrukcja obsługi, karta gwarancyjna w języku polskim i książka 
urządzenia w której dokonywane będą wpisy dotyczące przeglądów technicznych i wzorcowao. 
Gwarancja 24 miesiące. W okresie gwarancji- koszty dwóch pierwszych kalibracji i koszty dwóch 
wzorcowao oraz koszty przekazania i odbioru urządzeo z wzorowania będzie ponosił Wykonawca 
(dotyczy wszystkich 9 urządzeo). Świadectwo wzorcowania analizatora (wydane nie wcześniej niż 
miesiąc przed dostawą) wydane przed akredytowane laboratorium wzorujące posiadające certyfikat 
akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji (PCA) lub innej międzynarodowej organizacji akredytującej 
z kraju EU, dostarczone na etapie odbioru ilościowo - jakościowego. Pozytywna opinia Instytutu 
Ekspertyz Sądowych, GUM albo innej instytucji metrologicznej z kraju EU, potwierdzająca zgodnośd 
analizatora wydechu z wytycznymi zalecenia OIML R126 Edition 1998 (E) Evidential Breath Analyzers , 
wydanego przez Międzynarodową Organizacje dostarczona na etapie odbioru ilościowo-
jakościowego. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówieo (CPV): 38.43.00.00-8. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakooczenie: 27.12.2013. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Nie dotyczy 
III.2) ZALICZKI 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku.Do oferty należy dołączyd 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 
 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyd 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 
 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyd 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 
 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyd 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 
 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyd 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYD 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyd: 
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyd: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 
grupy kapitałowej; 

 
III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB 
ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 
W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 
określonym wymaganiom należy przedłożyd: 

 inne dokumenty 
Oświadczenie, że oferowane urządzenie jest zgodne z opisem przedmiotu zamówienia i spełnia 
wymagania postawione przez Zamawiającego. 
III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
1. W przypadku polegania na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 
wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, Wykonawca zobowiązany 
jest udowodnid zmawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 
zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do 
oddania mu do dysponowania niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 
zamówienia. 2.W przypadku udzielenia pełnomocnictwa - oryginał pełnomocnictwa lub kopia 
poświadczona przez notariusza. 3.Wypełniony Formularz ofertowy Wykonawcy . 4. Wypełniony we 
wszystkich pozycjach wykaz asortymentowo-ilościowy - stanowiący integralną częśd formularza 
ofertowego. 5.W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w tym 
także w przypadku spółki cywilnej) wymagane jest określenie pełnomocnika do ich reprezentowania 
w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. Oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez notariusza, z którego powinien 
wynikad zakres umocowania dla pełnomocnika ustanowionego przez wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia, należy załączyd do oferty. 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
przewiduje się istotne zmiany postanowieo zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowieo umowy oraz określenie warunków zmian 
W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży                         
w interesie publicznym, czego nie można było przewidzied w chwili zawarcia umowy, zamawiający 
może odstąpid od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskad pod adresem: Komenda Wojewódzka 
Policji zs. w Radomiu ul. 11-go Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówieo Publicznych przy 
KWP zs. w Radomiu pokój 801 (8- piętro).. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
18.12.2013 godzina 09:00, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 11-go Listopada 
37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówieo Publicznych przy KWP zs. w Radomiu pokój 801 (8- piętro). 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej: Nie dotyczy. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez paostwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały byd przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 
 


